
AKČNÍ LETÁK | ZÁŘÍ 2023 | STAVEBNINY TREND

SLEVA AŽ -32%

kup 2x SUPER FLEX C2TE S1 
a dostaneš 
1x ZLATÝ BAŽANT 12° ZDARMA

kup CELOU PALETU,
a odnes si CELÉ PLATO!

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí 04.09.2023 - 07.10.2023

304 Kč/bal

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ - CSBETON

Rozměr   Původní cena  SLEVA Cena v AKCI
ZB 20x25x50  77,44 Kč/ks   -28%  56,10 Kč/ks

ZB 30x25x50  90,75 Kč/ks  -32%  61,90 Kč/ks

ZB 40x25x50  102,85 Kč/ks  -31%  71,10 Kč/ks

MEGA AKCE



AKČNÍ LETÁK | ZÁŘÍ 2023 | STAVEBNINY TREND

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí 04.09.2023 - 07.10.2023

317,93 Kč/bal

-22%  410,19 Kč

Samonivelační hmota na 
podlahy THERMO S300

165,77 Kč/bal

-37%  263,18 Kč

Cementové lepidlo C1T 
Baumacol Basic

185,00 Kč/bal

-18%  226,27 Kč

Lepící a stěrkový tmel
QUARTZ FASÁDA

1 484,07 Kč/ks

-45%  2 698,30 Kč

SilikonTop omítka 
škrábaná/rýhovaná struktura

1 779,70 Kč/ks

-46%  3 295,75 Kč

Omítka pastovitá weberpas
aquaBalance zrno/rýha

1 933,92 Kč/ks

-24%  2 544,63 Kč

Penetrace pod fasádní omítky
Pas Podklad UNI

169,00 Kč/ks

-20%  210,00 Kč

PU lepidlo na polystyren

169,00 Kč/ks

-20%  210,00 Kč

PU lepidlo na cihly



AKČNÍ LETÁK | ZÁŘÍ 2023 | STAVEBNINY TREND

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí 04.09.2023 - 07.10.2023

SLEVA -24%

PŘÍČKOVKY P2-500 - PORFIX

Typ   Původní cena  SLEVA Cena v AKCI

500x250x50 44,77 Kč/ks  -24% 34,03 Kč/ks
   

500x250x75 59,29 Kč/ks   -24% 45,06 Kč/ks
 

500x250x100 72,60 Kč/ks  -24% 55,18 Kč/ks

Příčkovky z pórobetonu doplňují stavební systém PORFIX. Vykazují 
jedinečné mikroklimatické a dobré zvukově-izolační vlastnosti, 
rychle se s nimi staví a lze je velmi snadno opracovat podle 
individuálních potřeb a požadavků.



VYHRAJTE 
150 000 Kč
VE ZLATĚ!

KAŽDÝ LOS 

MŮŽE VYHRÁT!

04.09. – 31.10. 

LOS ZA KAŽDÝCH 5 000 Kč 
NA FAKTUŘE 

AKČNÍ LETÁK | ZÁŘÍ 2023 | STAVEBNINY TREND

ZÁMKOVÁ DLAŽBA VIA TECH - CSBETON

Typ   Původní cena  SLEVA Cena v AKCI

VIA TECH 6 cm 579,59 Kč/m2  -30% 405,71 Kč/m2

SLEVA -30%

Sleva platí pouze na zámkovou dlažbu VIA TECH 6 cm NOARBLANC

Při odběru většího množství zámkové dlažby nám pošlete poptávku 
na materiál. Možnost množstevní slevy na materiál.

Možnost dopravy se skládání 
hydraulickou rukou.

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí 04.09.2023 - 07.10.2023



AKČNÍ LETÁK | ZÁŘÍ 2023 | STAVEBNINY TREND

ZÁMKOVÁ DLAŽBA CIHLA - CSBETON

Typ   Původní cena  SLEVA Cena v AKCI

CIHLA, KOST 6 cm 429,55 Kč/m2 -28% 308,00 Kč/m2

   

CIHLA, KOST 8 cm 531,19 Kč/m2 -29% 379,00 Kč/m2

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí 04.09.2023 - 07.10.2023

SLEVA AŽ -29%

VYHRAJTE 
150 000 Kč
VE ZLATĚ!

KAŽDÝ LOS 

MŮŽE VYHRÁT!

04.09. – 31.10. 

LOS ZA KAŽDÝCH 5 000 Kč 
NA FAKTUŘE 

Sleva platí pouze na zámkovou dlažbu CIHLA, KOST 6 a 8 cm ŠEDÁ

Při odběru většího množství zámkové dlažby nám pošlete poptávku 
na materiál. Možnost množstevní slevy na materiál.

Možnost dopravy se skládání 
hydraulickou rukou.



AKČNÍ LETÁK | ZÁŘÍ 2023 | STAVEBNINY TREND

VYMÝVANÁ DLAŽBA DUNAJ - DITON

Typ   Původní cena  SLEVA Cena v AKCI

40x40x4 cm 92,80 Kč/ks  -31% 64,03 Kč/ks
   

60x40x4 cm 139,6 Kč/ks   -23% 108,00 Kč/ks

SLEVA AŽ -31%

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí 04.09.2023 - 07.10.2023

Sleva platí pouze na vymývanou dlažbu DUNAJ

 - Rozměry 40x40x4 cm a 60x40x4 cm
 - Zrnitost 4-8 mm

Možnost dopravy se skládání hydraulickou rukou.



93,00 Kč/ks

Ještědský kámen, šedý

-22%  119,80 Kč

AKČNÍ LETÁK | ZÁŘÍ 2023 | STAVEBNINY TREND

SLEVA -37%

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Akce platí 04.09.2023 - 07.10.2023

 ROXORY - BETONÁŘSKÁ OCEL

Průměr   Původní cena  SLEVA Cena v AKCI

8 mm (2,64 kg/6m) 47,19 Kč/kg   -37% 29,58 Kč/kg


